Sekbanbaşı Mescidi İstanbul 'un büyük
yangınlarından birinde 19. yüzyılın ilk
yarısında harôb olmuştu. Kapı üzerinde
duran Sultan Mahmud tuğrôsının altında
14 mısrôlık manzum bir kitôbede cômiin
harap bir hôlde dururken Sultan 2.Mah­
müd 'un ikballerinden Sultan Abdülaziz 'in
annesi Pertevniyal Valide Sultun tarafın­
dan 1254 (1838) tôrihinde tômir ve ihyô
ettirildiği şöyle bildiriliyordu: (Bkz:Resim-3)

Ki oldur môder
Sultan Abdülaziz efendinin,

Muvaffak oldu hakka
Pertevniyal Hanım bu ihsône.'

Bu tômirden sonra 1877 yıllarına doğru
yayınlanmış Rumca bir kitapta mescidin
kıble cephesi ile önündeki hazfre, Galana­
kis adındaki bir ressam tarafından çizilen
bir resim sôyesinde tanınmaktadır.

(işaretli yer kendi yazısıdır)

"el-Cevtib: Alltihu aiem, men idebilür,
sahfh değildir.

ketebehu'l-fakfr Sa'dulltih, ufiye anh."

"Aleme doldu meserrat lfk
ben şiid olmadım,

Ah kim ben bende bir dem
gamdan iiziid olmadım."

- Vefatı -
Sa'di Çelebi (Rahimehulliih) 953 (1546) ta­

rihinde, bayramın ikinci gününe denk ge­
len bir cuma günü gut hastalığı illetinden
vefat etmiş ve Eyüp Sultan harimine def­
nedilmiştir.

Kandi Efendi vefatına şu tarihi düşmüş­
tür ki bu beyitler kabrinin baş şahidesinde
yer almaktadır: (Bkz:Resim-7)

Cübbeli Hoca Efendi 'nin hat koleksiyonundan

"Ne hiisıl söyle ilandan tabibin gayrına derdini,
Kime kim eylesem izhiir, bana bin derd-i gam verdi."

Hattatı : Kemal Batanay (1309/1891 - 140111981) Hat Çeşidi : Celi Talik Levha, Tarihi: 1973

işittiğini anlattı. Ve dedi ki: "Ben de: "Ya
Rasülellah ti! Ben bunların içinde mi­
yim?" diye sordum; "Sen onların içinde­
sin" buyurdu. Bundan sonra Peygamber
ti : "Ümmetimden Kayser şehrine ilk kez
gaza eden ler de mağfiret olunmuşlardır"
buyurdu.